@,'
" EE rrl:

§ÊÉ

cPre úurd fuLun tcx af [e ta ratiSa-SQ
PçaD. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo n'420 - CEP. 13.760-000 Fone:3ó57-9800

CNPJ 45.742.707/0001-01 - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

TERMO DE CONVOCAçÂO

PROCESSO SETETIVO SIMPLIFICADO EDITAL NO 01/2023

ÍtAMoN JEsus vlElRA - Prefeito do Município de Tapiratiba-se, no uso de suas atribuições

legais cottvocl os (as) candidatos(as) abaixo relacionado(s) para comparecer (em) ao De-

partamento Pessoal, na sede da PreÍeitura Municipal de Tapiratiba, no prazo de 05 (cinco

dias) dias úteis contados do recebimento, a fim de manifestar interesse em assumir a(s) va-

ga(s), justiÍicada por demanda extraordinária e temporária do PROCESSO SELETIVO SIMPLI-

FICADO No 01/2023, mediante a apresentação dos documentos (cópias autenticadas) exigi-

dos no Edital e específicos para esta fase.

CaRGo - pRoFEssoR DE EDucaçÃo FUNDAMENÍaL

clÁssrFrcÂçÃo cÁNDtDAÍo

NO 01 KARINA APARECIDA MOREIRA CALORI
NO 02 CYNTIA DE SOUSA RIBEIRO LIMA

CARGo - pRotEsson or :oucaçÃo ttrat.lr[
Car{Dloaro

BÁRBARA PITONDO ROCHA
CíNTIA APARECIDA CARVALHO

KELLY BIANCA MARIA DE PAULA AQUINO
FLAVIA FERNANDES ALVES FORNARI

JANAINA DIAS RODRIGUES AZEVEDO

JÉssrcA cRtsflNA poNTrtEs MoREtRA
naauntcÉta rtoÁ uanctaruo corvtrs

CussrFEAçIo

No 01

No 04
No 10
No 11

No 12

No 13

Noí4

EscoI,ÂRIDADE

Ensino superioÍ
Ensino SuperioÍ

EscotÀRtD DE

Ensino Superior
Ensino Superior
Ensino SupeÍior
Ensino SuperioÍ
Ensino Superior
Ensino Superior
Ensino Superior

Conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado n.01/2023, para preenchimento de vagas,

justificada por demanda extraordinária e temporária, a não apresentação do candidato nos

prazos determinados pela Prefeitura Municipal de Tapiratiba, com apresentação de todos os

documentos exigldos, permitirá automaticamente sua exclusão do Processo Seletivo SimpliÍi-

cado n. 01/2023 e será convocado o candidato seguinte, obedecida a ordem de classificação

e aprovação no Processo Seletivo Simplific ado n.01/2O23.

Tapiratiba, 22 de fevereiro de 2024

EIRA

D APIRATIBA

L